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Nesoddmesterskapet kveld 4 av 4 – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Det gjenstår bare en kveld av Nesoddmesterskapet, men siden det er en kveld som kan strykes er det 
fortsatt mye som kan skje! 

Jeg minner om at det neste tirsdag er årsmøte og det haster nå dersom du ønsker å komme med forslag som 
skal behandles der. Vi begynner klokken 18 den 28.3. Sakspapirer kommer senest neste mandag. 

Husk at det arrangeres KM Par den 26.3. Påmelding kan gjøres her: 
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/30204 

Les mer om hva som skjer i Tirsdagsklubben lenger ned. Husk oppstart klokken 17. 

 

 Tredje kveld av Nesoddmesterskapet 

 
Det var Per og Trygve som gikk ganske klart til topps denne kvelden foran Sofie og Elisabeth og med Ove og 
Øystein på 3. plass. 

 

 

 

Sammenlagt etter tre kvelder er det Arne og Arild som ligger knepent foran Sofie og Elisabeth, men på grunn 
av at en kveld skal strykes er både Per og Trygve, og Karin og Ragnhild veldig godt med. 
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I B var det Johanne og Bjørn som vant klart foran Inger Johanne og Odd Arild. På tredje plass kom Marianne 
og Jarl Petter. 

 



 
 
Sammenlagt leder fortsatt Marianne og Jarl Petter med Marit og Espen ikke langt bak. Men også Inger 
Johanne og Odd Arild har en sjanse siden de har en mye lavere score å stryke. 
  



 Tirsdagsklubben: Fullt hus sist tirsdag 

 

 
I dag blir temaet: Sterke hender, meldinger og spilleføring 
 
Det var over 20 deltakere på kurset til Trygve sist tirsdag, der han gikk gjennom svake åpninger. Dette 
tilbudet har vist seg å være svært populært, både for B- og C-pulje spillere. De to siste gangene har det også 
vært deltakere fra årets nybegynnerkurs.  
 
Trygve har nå fullført fem kurskvelder, og overlater «stafettpinnen» til Ane de neste to tirsdagene.  
Ane tar for seg sterke meldinger og svar på disse. Vi spiller også to spill, og diskuterer spilleføring og motspill. 
 

 Nybegynnerkurset melder slem 
 
Nå er de nye i ferd med å få tak på sterke meldinger og Roman Key Card BW etter en kveld med Trygve! 
 
 

 

 

 



 
Her - fra v Wiveca Grønberg, Daniel Olsson, Sølvi Holmgren og Marcia Titley. 
 
Kommentar fra gjengen: Dette var gøy!!! 

 

 Terminliste 

 
 

 

  



 Ryddeliste 

 

 


